[image: image1.jpg]COBET
CEJIbCKOI'O NOCENEHNA
BANTUNCKNI CENbCOBET

MYHUUUMNAITIbHOMO PAMOHA
UIMNHCKNA PAVOH

BALLKOPTOCTAH PECIYBJ/IMKANbI
UrMNH PAVOHBI
MYHUUMMATTb PAVOHBLIHbIH,
BAJTTUKA AYbIII
COBETbI AYblJl

BUNTBMBhE COBETDI PECITYBITMKA BALWLKOPTOCTAH
452415, banTtuka aybinsbl, Y3k ypam, 43 452415, c. bantuka, yn. LeHtpanbHas, 43
Ten. (34795) 2-75-19, dakc 2-75-42 Ten. (34795) 2-75-19, dakc 2-75-42

e-mail: baltika_igl@mail.ru e-mail: baltika_igl@mail.ru

                 КАРАР                                                                                  РЕШЕНИЕ
Совета сельского поселения  Балтийский сельсовет муниципального района Иглинский район  Республики Башкортостан

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Балтийский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан от 06.06.2014 № 363 «Об утверждении  Положения о бюджетном процессе в сельском поселении Балтийский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан»

В соответствии ч.8 ст.3 Федерального закона от 30.11.2016 №409- ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации», Совет сельского поселения Балтийский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан решил:
1.Установить, что  с 1 января 2017 года до 1 января 2018 года норма п. 2 ст. 17 Положения «О бюджетном процессе» не распространяются на средства, предоставляемые из федерального бюджета на основании решений, принимаемых Правительством Российской Федерации в соответствии с настоящей статьей и частью 1 статьи 21 Федерального закона «О федеральном бюджете на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов».
2.Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Балтийский сельсовет муниципального района Иглинский район.
3.Контроль за исполнением данного  решения  возложить на Постоянную комиссию Совета по бюджету, налогам, вопросам собственности (председатель Кочубей С.В.)
Глава сельского поселения                                                     В.Н.Карунос

«05» апреля 2017г.

№206